
 
 

Zagreb, 23.12.2019. 

 

Sukladno odredbama Priloga III. Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi, 

koji je sastavni dio Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava, kodni broj: UP.01.3.1.01.0087 naručitelj 
PL Europa d.o.o. (dalje u tekstu: Naručitelj) objavljuje: 
 

OBAVIJEST O NABAVI 

 

1. PODACI O NARUČITELJU 

 

Naziv naručitelja: PL Europa d.o.o.  

Sjedište: Trnsko 14 b, 10 020 Zagreb, Republika Hrvatska   

OIB: 13063728041 

Telefon: +385 99 396 2889 

Email: dragana.kosanovic@pleuropa.pl  

  

 

2. KONTAKT PODACI 

 

Sve obavijesti u svezi ovog postupka javna nabave mogu se dobiti svakog radnog dana, do roka 

za dostavu ponuda, od osobe za komunikaciju s gospodarskim subjektima: 

Ime i prezime: Dragana Kosanović 

Broj telefona: +385 99 396 2889 

Adresa elektroničke pošte: dragana.kosanovic@pleuropa.pl 

 

3. OSNOVNE INFORMACIJE O PREDMETU NABAVE 

Predmet nabave su usluge provedbe edukacijskih radionica, PR i zakup medijskog prostora, te 

organizacija okruglog stola sukladno Opisu poslova koji sačinjava PRILOG V. 

 

4. VRSTA POSTUPKA NABAVE 

Javno nadmetanje – Obavijest o nabavi i dokumentacija za nadmetanje na web stranici 

www.strukturnifondovi.hr  

 

5. JEZIK I PISMO PONUDE 

Ponuda se dostavlja na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 

 

6. ROK ZA DOSTAVU PONUDA 

Ponuditelji svoje ponude dostavljaju u roku za dostavu ponuda. 

Rok za dostavu ponuda je: 06.01.2020. godine do 14:00 po lokalnom vremenu. Ponuda se 

dostavlja elektronski u .pdf  formatu na e-mail adresu: dragana.kosanovic@pleuropa.pl 
 
 

mailto:dragana.kosanovic@pleuropa.pl
mailto:dragana.kosanovic@pleuropa.pl
http://www.strukturnifondovi.hr/
mailto:dragana.kosanovic@pleuropa.pl

